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ALSÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ TESTÜLETE 

Szám:  3/2017 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült:     Alsóörs község Önkormányzat képviselő-testület 

     2017. február 23-án 16.30 órai kezdettel 

     megtartott üléséről 

 

Az ülés helye:    Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal tanácsterme 

 

Jelen vannak:    Hebling Zsolt polgármester 

     Ferenczy Gábor alpolgármester 

     Dr. Bardóczi Miklós,  

     Dr. Bókáné Katona Tímea, 

     Gaál Dezső, (16 óra  42 perctől) 

     Szalai Emese,        

     Tóth Zoltán képviselők. 

      

      

Tanácskozási joggal meghívott: Báró Béla jegyző 

     Pandur Ferenc intézményvezető 

     Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezető 

     Csiszárné Huszár Judit óvoda vezető 

     Mészáros Károly iskola igazgató 

     Karli Imre őrnagy 

 

Napirend: 

 

1. Balatonfüredi Rendőrkapitányság beszámolója a Község 2016. évi közbiztonsági 

helyzetéről.  

2. Endrődi Sándor Református Általános Iskola és Kézilabda-utánpótlás Központ 2017. 

évi költségvetésének elfogadása 

3. Alsóörs Község Önkormányzata középtávú tervének elfogadása 

4. Alsóörs Község Önkormányzata és intézményei 2017. évi költségvetésének 

jóváhagyása 

5. 2017. évi Közbeszerzési terv elfogadása 

6. Központi orvosi ügyelet ügye 

7. Bakony és Balaton Keleti Kapuja Leader Egyesület kérelme 

8. EFOP - 1.5.2-16 pályázat benyújtása 

9. Pelso Camping Kft kérelme 
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10. Családi események szolgáltatási díjairól, a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali 

munkaidőn túli házasságkötés engedélyezéséről és az ezért járó többletszolgáltatás 

ellentételezéséről szóló rendelet elfogadása  

11. Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testületének Alsóörs község nemzeti 

vagyonáról szóló 6/2013. (III.01.) önkormányzati rendelet módosítása 

12. Tulajdonosi hozzájárulás a Veszprém-Balatonfüred és Litér-Veszprém-Alsóörs optikai 

összeköttetések létesítése a megrendezendő Úszó-, Víziladba-, Műugró, Műúszó és 

Nyíltvízi Világbajnokság megvalósításához kapcsolódóan 

 

Hebling Zsolt polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy 7 fő Képviselő-

testületi tag közül 6 fő megjelent (Gaál Dezső képviselő elfoglaltsága miatt késik). Javasolja 

a vegyes ügyek keretében az állami tulajdonban lévő ingatlanok ingyenes önkormányzati 

tulajdonba vételét tárgyalják. Kéri, akinek van hozzászólása, tegye meg. 

Tóth Zoltán képviselő a vegyes ügyekhez kéri felvenni napirendre a temető ügyét. 

Hebling Zsolt polgármester kéri a Képviselő-testület tagjait fogadják el a napirendet a 

kiegészítésekkel. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

      21/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendet: 

Napirend: 

 

1. Balatonfüredi Rendőrkapitányság beszámolója a Község 2016. évi közbiztonsági 

helyzetéről.  

2. Endrődi Sándor Református Általános Iskola és Kézilabda-utánpótlás Központ 2017. 

évi költségvetésének elfogadása 

3. Alsóörs Község Önkormányzata középtávú tervének elfogadása 

4. Alsóörs Község Önkormányzata és intézményei 2017. évi költségvetésének 

jóváhagyása 

5. 2017. évi Közbeszerzési terv elfogadása 

6. Központi orvosi ügyelet ügye 

7. Bakony és Balaton Keleti Kapuja Leader Egyesület kérelme 

8. EFOP - 1.5.2-16 pályázat benyújtása 

9. Pelso Camping Kft kérelme 
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10. Családi események szolgáltatási díjairól, a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali 

munkaidőn túli házasságkötés engedélyezéséről és az ezért járó többletszolgáltatás 

ellentételezéséről szóló rendelet elfogadása  

11. Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testületének Alsóörs község nemzeti 

vagyonáról szóló 6/2013. (III.01.) önkormányzati rendelet módosítása 

12. Tulajdonosi hozzájárulás a Veszprém-Balatonfüred és Litér-Veszprém-Alsóörs optikai 

összeköttetések létesítése a megrendezendő Úszó-, Víziladba-, Műugró, Műúszó és 

Nyíltvízi Világbajnokság megvalósításához kapcsolódóan 

13. Vegyes ügyek: a) Állami tulajdonú ingatlanok ingyenes önkormányzati  

       tulajdonba vétele 

    b) Temető ügye  

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

1. Balatonfüredi Rendőrkapitányság beszámolója a Község 2016. évi 

közbiztonsági helyzetéről.  

 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Karli Imre őrnagy urat a Balatonfüredi Rendőrkapitányság 

osztályvezetőjét, hogy számoljon be a Község 2016. évi közbiztonsági helyzetéről. 

Karli Imre őrnagy elmondja, hogy a tavalyi évben emelkedett a bűncselekmények száma, 

aminek fő oka azok az elkövetők, akik az északi parton több nyaralóról agancsokat loptak. 

Eredményes volt a nyomozás, sikerült őket elfogni. 

A polgárőrséggel jó a rendőrség kapcsolata, segítik egymás munkáját. Kiemelte Salgó Bélát, 

aki kitüntetésben is részesült. 

Hebling Zsolt polgármester fontosnak tartja a napi és jó kapcsolatot a rend őreivel. A 

településen sok rendezvény van, ahol nagy segítség a rendőrség jelenléte. 

Ferenczy Gábor alpolgármester kérdezi, hogy segítik-e a rendőrség munkáját a településen 

elhelyezett kamerák. 

Karli Imre őrnagy: Igen segítik, mert nagy az átutazó bűnözők száma. Szeretnék, ha több és 

jó minőségű kamera kerülne elhelyezésre a településen. 

Báró Béla jegyző: Tervezik a kamerák bővítését a Veszprém felől érkezők megfigyelésére is. 

Az Endrődi Sándor utcában lévőt jobb minőségű kamerára cserélik és az iskolánál is lesz 

kamera. Problémát jelent az E.on Áramszolgáltató Zrt tulajdonában lévő oszlopokra az 

eszközök kihelyezése, mert nehézkes az engedélyezési eljárás. Kéri a rendőrség segítségét 

az eljárás megkönnyítése végett. 
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Karli Imre őrnagy: Balatonfüreden már meg sem próbálkoznak E.on Áramszolgáltató Zrt 

tulajdonában lévő oszlopra kamerát kihelyezni. 

Gaál Dezső képviselő 16 óra 42 perckor megérkezett. 

Tóth Zoltán képviselő javasolja, hogy az iskolánál „Michelin” táblákat helyezzenek el. 

Örömmel látja a sebesség ellenőrző autókat Alsóörs területén, mert nagyobb biztonságot ad 

a közlekedésben.  

Karli Imre őrnagy. A jövőben is rendszeres lesz a sebességmérés a 71-es úton. A 

településen sok rendezvény van, ezért folyamatosan jelen kell lenni. 

Hebling Zsolt polgármester: Az Önkormányzat tulajdonában vannak olyan kiegészítő táblák, 

melyeket még a balatonalmádi Rendőrkapitányságtól kaptak. Ilyen a zebrán csak tolni lehet 

a kerékpárt.  Javasolja mielőbbi kihelyezésüket. Köszöni a jó együttműködést. Fontosnak 

tartja a turizmus szempontjából is a jó közbiztonságot. 

Kéri, hogy fogadják el a Balatonfüredi Rendőrkapitányság beszámolóját. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

22/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Balatonfüredi 

Rendőrkapitányság 2016. évi beszámolóját Alsóörs község közbiztonság helyzetéről. 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Endrődi Sándor Református Általános Iskola és Kézilabda-utánpótlás Központ 

2017. évi költségvetésének elfogadása 

 

Hebling Zsolt polgármester kéri Mészáros Károly igazgató urat a napirend ismertetésére. 

Mészáros Károly iskola igazgató elmondja, hogy nagyon jó helyzetben van az idén az iskola, 

mert a kiegészítő normatíva összege megnövekedett.  Jut a költségvetésből technikai 

berendezések, dolgozói bérek fejlesztésére. A logopédust, gyógypedagógust, pszihológust a 

református egyház finanszírozza. Az áramszolgáltatónál 1,7 millió túlfizetés jelentkezett, 

melyet már vissza is utaltak az iskola számlájára.  

Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezető javasolja a megállapodás alapján elfogadni a 

költségvetést. 

Hebling Zsolt polgármester kérdezi, hogy van-e valakinek hozzászólása. 
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Ferenczy Gábor alpolgármester: Az idei évben jelentős az állami normatíva, így a 

településnek lényegesen kevesebb támogatást kell adni az iskola fenntartásához.  

Mészáros Károly iskola igazgató: Ez a támogatás 2017 évre szól, a következő évek 

finanszírozása még nem ismert. 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy fogadják el az Endrődi Sándor Református Általános 

Iskola és Kézilabda-utánpótlás Központ 2017. évi költségvetését. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

23/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Endrődi Sándor Református Általános 

Iskola és Kézilabda-Utánpótlásközpont 2017. évi költségvetését 125.318 eFt bevételi- és 

125.318 eFt kiadási főösszeggel jóváhagyja. 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Alsóörs Község Önkormányzata középtávú tervének elfogadása 

 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezetőt a napirend 

ismertetésére. 

Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezető: A 2011. évi CXCV. törvény az államháztartásról 

29/A. § kimondja, hogy a helyi önkormányzat, a nemzetiségi önkormányzat és a társulás 

évente, legkésőbb a költségvetési rendelet, határozat elfogadásáig határozatban állapítja 

meg  

a) a 2011. évi CXCIV. törvény, Magyarország gazdasági stabilitásáról   45. § (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját 

bevételeinek és  

b) a Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét.  

A település nem tervez adósságot keletkeztető ügyletet. 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy fogadják el Alsóörs Község középtávú tervét 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=175837&srcid=ol9364&tvalid=2014.1.5.#sup92
http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=175836#sid175104
http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=175836#sid175104
http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=175836#sid8704
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 24/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2017. és az azt követő 

3 évben nem szándékozik a 2011. évi CXCIV. törvény, Magyarország gazdasági 

stabilitásáról 3. § (1) bekezdésben felsorolt adósságot keletkeztető ügyletet kezdeményezni, 

azzal kapcsolatban bárminemű kötelezettséget vállalni. 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. Alsóörs Község Önkormányzata és intézményei 2017. évi költségvetésének 

jóváhagyása 

 

Hebling Zsolt polgármester elmondja, hogy az óvoda bővítése 2017. szeptember 4-re 

elkészül, van egy konyhabővítési pályázat, amelyről még nem született döntés. Amennyiben 

ezek a beruházások megvalósulnak hosszú távra biztosított lesz az óvodai és az étkezési 

ellátás a településen. Felkéri Csiszárné Huszár Judit óvoda vezetőt a költségvetés 

ismertetésére. 

Csiszárné Huszár Judit óvoda vezető: Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezetővel egyeztetve 

állították össze az óvoda költségvetését, melyben biztosították az eszközök folyamatos 

beszerzésére a keretet, de az építkezések során  váratlan kiadásokkal is számolni kell. Az 

óvoda dolgozóinak bérét a törvényi előírásoknak megfelelően alakították.   

Hebling Zsolt polgármester felkéri Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezetőt a költségvetés 

további ismertetésére  

Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezető:A kiküldött munkaanyaghoz képest kis változtatások 

történtek a Riviéra Turisztikai Egyesületnek átadott pénzeszközökben, de a költségvetést 

alapjaiban nem változtatta. Az intézményekkel egyeztetve történt a költségvetés 

összeállítása. A köztisztviselőknél változott a cafetéria, 100.000,- Ft készpénz kerül 

kifizetésre, az intézményi dolgozók cafetéria juttatásában is ezt részesítik előnyben. Minden 

dolgozó egységesen Bo200.000,- Ft kerettel rendelkezik. Ennek szabályozását a 2017. évi 

Közszolgálati Szabályzatban részletezték. 

Hebling Zsolt polgármester elmondja, hogy a bevételek oldalon az állami normatívák 

csökkentek, az idegenforgalmi adóból 23 millió forinttal kevesebb kerül az 

Önkormányzathoz. Kiadási oldalon a garantált bérminimum előteremtéséhez nem járult 

hozzá az állam. A BAHART tőkeemelésre elkülönítettek 21 millió forintot, de lehet, hogy arra 

ebben az évben nem kerül sor. Fontosnak tartja a tartalékalapot ezen a szinten tartani a 

likviditás megőrzése miatt. Köszöni a Képviselők javaslatait. Vannak még elbírálatlan 

pályázatok, amelyekkel nem kalkuláltak és a főösszeget jelentősen befolyásolhatják. ilyen 

például a 4 hrsz-ú ingatlan parkosítására benyújtott pályázat, vagy a Művelődési Ház 

hőszigetelésére, nyílászárók cseréjére kiírt pályázat.  A Strand fejlesztésére  átlagosan 40 

millió forint jut a balatoni keretből, melyet a szezon kezdete előtt el kell készíteni. Kérelem 

érkezett Dr Primász Krisztina fogorvostól a rendelője megvásárlására, melyet szintén nem 

kalkuláltak a költségvetésbe. Már az Önkormányzat rendelkezésére áll az óvoda bővítésére 
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és a járda építésére benyújtott pályázat pénzösszege. Átadja a szót Pandur Ferenc 

intézményvezetőnek. 

Pandur Ferenc intézményvezető: A TEMÜSZ-nél a dolgozók egy része minimálbért kap, 

amelynek emelése miatt a szakmunkások bérét is arányosan emelni kellett, ezért kiadási 

oldalon magasabb összeg került meghatározásra. A tavalyi költségvetésből kivételre kerültek 

az egyszeri beruházástok és bekerültek a Képviselő-testület múlt évi és idei javaslatai is. 

Figyelembe kell venni a beruházások kivitelezésénél a partnerek minimálbér emelés miatti 

többletköltségeit. Az önkormányzati közfoglalkoztatásról a Képviselő-testület üléséig nem 

érkezett konkrét információ. A pihenőházak bútorozásának költsége kimaradt a 

költségvetésből. A mobilházak telepítését közművesítés előzi meg. Az óvoda bővítésének és 

az utak felújításának tervezése folyamatban van. Bízik a kiszabott határidők betartásában. 

Az utak építéséhez tervek készítése és a Közlekedési Hatóság engedélye szüksége   

Hebling Zsolt polgármester. Az Endrődi úti járda és a Merse parkot átszelő út kivitelezése hol 

tart? 

 

Pandur Ferenc intézményvezető: Az Endrődi Sándor utca járdaépítésének szerződése 

aláírásnál tart. A befejezés határideje május 31. Jelenleg 24 db aknafedél gyártása 

szükséges és annak eldöntése, hogy a faluközpontban milyen burkolat legyen. 

Tóth Zoltán képviselő köszöni javaslatai elfogadását és támogatja az Endrődi Sándor utcai 

járda szezon előtti elkészülését az iskoláig. 

Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezető: Szeretné felhívni a figyelmet a pavilonbérletek 

lejáratára, mert abból is jelentős pénzügyi forrás nyerhető. 

Hebling Zsolt polgármester elmondja, hogy az esetleges ingatlaneladásokkal nem számoltak 

a költségvetésbe. Mennyi tartalékkal számoltak a költségvetésben? 

Kovács Rózsa pénzügyi csoportvezető: 25.224 e forintot irányoztak elő. Még 1millió forint el 

van különítve a közművelődési érdekeltséget növelő pályázat önerejére. 

Ferenczy Gábor alpolgármester: A TAO-s rendszerű pályázatból a Sportcsarnokba 

kondigépek beszerzését , a BÜFÉ áthelyezését  a főbejárathoz meg lehetne oldani. 

Hebling Zsolt polgármester: A TAO-s rendszerben az iskola közalapítvány a pályázó 

továbbra is. A Sportcsarnok világítását, és egyéb felújítását meg lehetne valósítani, A 

pályázat önereje 30%  amely összeget az átadandó pénzeszközök között szerepeltette  az 

alapítvány. Külön kerül döntésre a támogatási kérelmek között. 

Pandur Ferenc intézményvezető elmondja, hogy a tavaszi szünetre szeretné, ha a 

Sportcsarnok beruházásának nagy része megvalósulna. 

Hebling Zsolt polgármester megköszöni a hozzászólásokat és kéri a Képviselő-testület 

tagjait a 2017. évi költségvetés elfogadására. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja az alábbi rendeletet: 
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Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2017. ( II.24) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről  

 

Alsóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete figyelemmel Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Lovas 

Község Önkormányzatának véleménye kikérésével a következőket rendeli el.  

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzat Képviselő-testületére, Alsóörs Község 

Önkormányzatára, az Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatalra, az Alsóörsi 

Településműködtetési és Községgazdálkodási Szervezetre, a Napraforgó Óvoda Alsóörsre.  

 

2. A rendelet tartalma 

 

2. § (1) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. Törvény (a továbbiakban: Áht.) 23-24. §-

ban foglaltak alapján a Képviselő-testület a költségvetési rendelet tartalmát az alábbiak 

szerint állapítja meg:  

 

(2) A helyi önkormányzat költségvetése tartalmazza  

a) a helyi önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási 

előirányzatait, működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és 

felhalmozási kiadások, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok 

és államigazgatási feladatok szerinti bontásban, 

 

b) a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi 

előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatait kiemelt előirányzatok, kötelező 

feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban,  

 

c) a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege 

és a felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban,  
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d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló, a 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és 

ac) alpontja szerinti finanszírozási bevételi előirányzatokat, 

  

e) a d) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet 

felhasználására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatokat és finanszírozási kiadási 

előirányzatokat, 

  

f) a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Magyarország 

Gazdasági Stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban Gst.) 3. § (1) 

bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, 

az adósságot keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt, 

 

g) a Gst 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati 

garanciákból és önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettségeit az adósságot 

keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia, kezesség 

érvényesíthetőségéig, és a Gst 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján 

kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeit, és  

 

h) a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, így különösen a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban Mötv.) 68. § (4) 

bekezdése szerinti értékhatárt, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal 

kapcsolatos hatásköröket.  

  

(3) A költségvetési rendeletben elkülönítetten szerepel az évközi többletigények, valamint az 

elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartalék és céltartalék.  

 

(4)  A Mötv. 111. § (4) bekezdésének alkalmazásában működési hiányon a (2) bekezdés e) 

pontja szerinti külső finanszírozású működési célú költségvetési hiányt kell érteni. 

 

3. Általános rendelkezések 

 

3. § (1) A rendelet meghatározza az Önkormányzat kötelezően ellátandó és önként vállalt 

feladatok ellátásához szükséges rendes és rendkívüli bevételeket, kiadásokat, figyelemmel a 

költségvetési szervek kiemelt előirányzatának megállapítására, a foglalkoztatottak 

létszámára, továbbá a 2017. évi gazdálkodás főbb szabályait.  
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(2) Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete irányítása alá tartozó költségvetési 

szerveknek takarékos és hatékony gazdálkodást kell folytatniuk.  

 

(3) A (2) bekezdésben foglaltak végrehajtását az önkormányzat Képviselő-testülete, 

polgármestere, jegyzője - a gazdálkodás szabályszerűségének ellenőrzése mellett - belső 

ellenőrzések, valamint az intézmények vezetőinek általános és eseti jellegű beszámoltatása 

révén ellenőrzi. 

 

4. A költségvetés bevételei és kiadásai  

 

4. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat, az Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal és 

az intézmények együttes 2017. évi költségvetésének bevételi főösszegét 783.722 ezer 

forintban, kiadási főösszegét 783.722 ezer forintban állapítja meg. A költségvetési hiány 

összege 0 eFt. 

 

(2) A főösszegen belül a költségvetési keretösszegek az alábbiak szerint alakulnak (1. 

számú melléklet) 

adatok eFt-ban 

 A B C 

 Megnevezés Bevétel Kiadás 

1 Önkormányzat 441.319 441.319 

2 Alsóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatal 

64.798 

 

64.798 

 

3 Alsóörsi 

Településműködtetési és 

Községgazdálkodási 

Szervezet 

206.163 206.163 

4 Napraforgó Óvoda Alsóörs 71.442 71.442 

5 Összesen 783.722 783.722 

 

Az intézmények tervezett kiadásaihoz a fedezetet – saját bevételeiken túl – az 

Önkormányzat biztosítja. 
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5. Finanszírozás 

5. § Az Önkormányzat a költségvetési hiányt nem tervez a 2017. évben, hitelállománya 

nincs. 

6. Helyi adó bevételek 

6.§ Az Önkormányzat helyi adó bevételeit a 2. melléklet tartalmazza.  

7. Támogatásértékű bevételek 

7.§ Az Önkormányzat támogatásértékű bevételeinek részletezését a 3. melléklet 

tartalmazza. 

8. Költségvetési támogatás  

8. § Az Önkormányzat költségvetési támogatását a 4. melléklet tartalmazza 

9. Európai Uniós projektek  

9. § Az Önkormányzat EU-s projektjeit, azok jelenlegi állását az 5. melléklet tartalmazza. 

10. Beruházás/felújítási kiadások 

10.§ A beruházásokat és felújításokat a 6. melléklet tartalmazza.  

11. Átadott pénzeszközök 

11.§ Az Önkormányzat civil szervezeteknek, alapítványoknak, egyesületeknek, egyéb 

nonprofit szervezeteknek, nyújtott pénzeszköz átadásait a 7. melléklet tartalmazza. A 

pénzeszköz átadás keretösszege az előző évekhez hasonlóan, biztosítja a helyi szervezetek 

településen végzett munkájának támogatását. 

12. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

12.§ Az Önkormányzat szociális jellegű kiadásait a 8. melléklet tartalmazza. Ezen kiadások 

tartalmazzák a törvény által szabályozott, illetve önkormányzati rendelet által meghatározott 

szociális kiadásokat.  

13. Létszám-előirányzatok  

13. § (1) Az Önkormányzat és intézményei várható 2017. évi létszámszükségletét a 9. 

melléklet tartalmazza. Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 

és az intézmények korrigált költségvetési létszámkeretét 52 főben állapítja meg, mely nem 

tartalmaz közfoglalkoztatott dolgozói létszámot. 

(2)A Képviselőtestület az Önkormányzat és az intézmények létszámkeretét az alábbiak 

szerint határozza meg: 

      a) Önkormányzat:   5 fő  

      b) Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal: 14 fő 

      c) Alsóörsi Településműködtetési és Községgazdálkodási Szervezet: 22 fő   
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      d) Napraforgó Óvoda Alsóörs: 11 fő 

14. Közvetett támogatások  

14. § Az Önkormányzat és intézményei közvetett támogatásait a 10. melléklet tartalmazza. 

15. Költségvetési mérleg  

15. § Az Önkormányzat és intézményei összesített költségvetési mérlegét a 11. melléklet 

tartalmazza. 

16. Előirányzat-felhasználási terv  

16. § Az Önkormányzat és intézményei előirányzat-felhasználási tervét a 12. melléklet 

tartalmazza. 

17. Általános- és céltartalék  

17. § Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az általános működési tartalék 

összegét 25.224 ezer forintban, céltartalékát 1.000 ezer forintban határozza meg. A 

céltartalék közművelődési érdekeltségnövelő támogatás önrészét képezi. Az általános 

tartalék felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. A tartalék terhére hozott döntések alapján 

a Képviselő-testület negyedévenként, de legkésőbb a 2017. évi költségvetési beszámoló 

elkészítésének határidejéig, 2017. december 31-i hatállyal dönt a költségvetés rendeletének 

módosításáról. 

18. Adósságot keletkeztető ügyletek  

18. § Az Önkormányzat 2017-ben és az azt követő három évben a Stabilitás törvény szerinti 

adósságot keletkeztető ügyletet nem tervez.  

19. Többéves kihatással járó kötelezettségek  

19. § Az Önkormányzatnak többéves kihatással járó kötelezettsége nincs.  

20. Béren kívüli, és béren kívüli juttatásnak nem minősülő juttatások 

20. §. (1) Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat, az Alsóörsi 

Településműködtetési és Községgazdálkodási Szervezet, valamint a Napraforgó Óvoda 

Alsóörs dolgozóinak – kivételt képeznek a közfoglalkoztatás keretében dolgozók – részére 

biztosított cafetéria juttatás mértékét – bruttó 200.000 Ft/fő/év összegben állapítja meg. A 

juttatás éves összege biztosít fedezetet a hozzá kapcsolódó, a juttatást teljesítő munkáltatót 

terhelő közterhek megfizetésére is.  

 

(2) A nettó juttatásból 100.000 Ft kifizetése készpénzben történik tárgyév június 30-ig egy 

összegben, mely a Személyi Jövedelemadóról szóló törvény 71. § (1) bekezdés alapján, 

kedvezményes adózású. A fennmaradó, magasabb adózású sávba eső juttatás mértéke 

nettó 44.000 Ft, ajándékutalvány formájában kerül kifizetésre november 30-ig.  
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(3) Az idénydolgozók esetében a juttatásnál a készpénz kifizetést kell előnyben részesíteni. 

A kifizetés teljesítése a munkában töltött utolsó hónapban történik, egy összegben. 

 

(4) Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat, az Alsóörsi 

Településműködtetési és Községgazdálkodási Szervezet, valamint a Napraforgó Óvoda 

Alsóörs dolgozóinak – kivételt képeznek a közfoglalkoztatás, illetve idénymunka keretében 

dolgozók – részére biztosított folyószámla költségtérítés mértékét – bruttó 1.000 Ft/fő/hó 

összegben állapítja meg.  

 

(5) Nem jogosult a fenti juttatásokra a tartós külszolgálaton lévő munkavállaló azon időtartam 

vonatkozásában, amelyre illetményre nem jogosult, feltéve, hogy a távollét időtartama 

meghaladja a harminc napot. A harminc napot meghaladó távollét esetében a munkavállalót 

a távollét első napjától kezdve nem illeti meg a juttatás. A távollétek időtartamát - a 

jogosultság szempontjából - nem lehet összeszámítani.  

 

(6) Amennyiben a munkavállaló év közben megszakítja munkaviszonyát, a juttatások 

időarányosan illetik meg. Azon juttatás-elemet, melyre nem jogosult a munkavállaló, 

készpénzben az intézmény pénztárába vissza kell fizetnie. A munkaviszonyával kapcsolatos 

elszámoló lapon feltüntetésre kerül az őt megillető, kifizetett összeg, illetve a visszafizetés 

ténye is. 

(7) Részmunkaidős munkavállalót munkaideje arányában illeti meg a juttatás. 

(8) Felmentési idejét töltő munkavállalót a felmentési idejére is megilleti a juttatás. 

(9) Az Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati dolgozói részére biztosított 

cafetéria juttatás, illetve folyószámla költségtérítés mértékét, idejét, módját a közszolgálati 

szabályzat tartalmazza. 

(10) Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. évre a Polgármester részére 

adható cafetéria keretet bruttó 200.000,- Ft/évben, a folyószámla költségtérítést 1.000 Ft/hó 

összegben állapítja meg. 

(11) A juttatásokra a forrást a Képviselő-testület a költségvetésben biztosítja.  

 

21. A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok 

21. § (1) A helyi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a Képviselő-testület, a 

gazdálkodás szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

 

(2) A költségvetési szerv költségvetésének végrehajtásáért az irányító szerv közjogi 

felelősséggel tartozik. 



14 
 

(3) Az Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének végrehajtásáért a jegyző a 

felelős. Felelőssége nem érinti a költségvetési szervek vezetőinek felelősségét. A 

költségvetési szervek (Alsóörsi Településműködtetési és Községgazdálkodási Szervezet, 

Napraforgó Óvoda Alsóörs) költségvetésének végrehajtásáért az intézményvezetők 

felelősek.  

 

(4) Az önkormányzat és szervei gazdálkodásának szabályosságát a jegyző éves 

költségvetési ellenőrzési terv alapján - belső ellenőr útján - ellenőrzi. 

 

22. § (1) A Képviselő-testület az e rendeletben meghatározott kiadási előirányzat mértékéig 

támogatja a társadalmi szervezeteket, helyi civil önszerveződő közösségeket, egyházakat. 

Politikai pártok részére pénzbeli és egyéb az önkormányzat költségvetésében kiadást 

eredményező támogatás nem nyújtható.  

 

(2) Alapítvány céljára akkor is nyújtható pénzbeli támogatás, ha a székhelye nem Alsóörs 

községben van, de a község lakosságának, illetve az önkormányzat érdekeit is szolgálja. 

 

(3) A támogatás igénylését, és annak szabályait Alsóörs Község Önkormányzata Képviselő-

testületének 13/2015. (V.7.) önkormányzati rendelete a helyi civil szervezetek pénzügyi 

támogatásának rendjéről szóló rendelet tartalmazza. 

 

(4) 500.000,- forint alatti támogatás egy összegben, 500.000,- Ft feletti támogatás 

egyeztetés alapján kerül kiutalásra. 

 

(5) Az (1)-(2) bekezdésben foglaltakon túlmenően társadalmi szervezetek, alapítványok, 

helyi civil önszerveződő közösségek, egyházak, vállalkozások támogatásáról a Képviselő-

testület az általános tartalék, valamint a többletbevételek terhére hozhat döntést.  

 

23. § (1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és az intézmények vezetőit a 

költségvetésben előírt bevételek beszedésére, és a jóváhagyott kiadások teljesítésére.  

 

(2) Az intézményeknél a tervezett bevételek elmaradása nem vonja automatikusan maga 

után a költségvetési támogatások növekedését. 
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(3) Az intézmények vezetői az e rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatok 

felett előirányzat felhasználási jogkörrel rendelkeznek.  

 

(4) Az önkormányzat költségvetési intézményei feladataik színvonalasabb ellátása 

érdekében az Alapító Okiratuk szerinti tevékenységi körben pályázatokat nyújthatnak be, 

közvetlen pénzbeli támogatást, felajánlást fogadhatnak el. Olyan tevékenységi körbe tartozó 

célra, amit a költségvetési szerv Alapító Okirata nem tartalmaz, pályázat nem nyújtható be. A 

vállalt cél megvalósítása a költségvetési szerv Alapító Okirata szerinti tevékenység 

ellátásának biztonságát nem veszélyeztetheti.  

 

(5) A (4) bekezdés szerinti pályázat benyújtásához minden olyan esetben a fenntartó 

előzetes hozzájárulása szükséges, ahol a pályázatnak feltétele a saját erő, kivéve, ha az 

intézményvezető a költségvetéséből ki tudja gazdálkodni. A közvetlen pénzbeli támogatás 

elfogadásáról és a pályázat elbírálásának eredményéről az intézmény vezetője köteles 

tájékoztatni a polgármestert.  

 

(6) A pályázaton való részvételhez történő hozzájárulás megadása előtt vizsgálni kell a 

pályázattal megvalósítandó cél működési kiadási vonzatát, annak több évre szóló kihatását.  

 

24. § (1) A Képviselő-testület által jóváhagyott előirányzatok és költségvetési létszámkeretek 

között átcsoportosítást - a (2) bekezdésben foglaltak kivételével - a Képviselő-testület 

engedélyezhet. 

 

(2) A Képviselő-testület a költségvetési szerv a bevételi előirányzatok közötti átcsoportosítás 

jogát, kiadási előirányzatai közötti átcsoportosítási jogát a kiemelt előirányzatokon belül – 

személyi juttatások, munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó, dologi 

kiadások, ellátottak pénzbeli juttatásai, és egyéb működési célú kiadások, a felhalmozási 

költségvetés beruházások, felújítások, és egyéb felhalmozási kiadások – Önkormányzat 

esetében a polgármesterre, a közös hivatal esetében a jegyzőre, az intézmények esetében 

az intézményvezetőkre ruházza át. Az átcsoportosítás nem terjedhet ki kiemelt előirányzatok 

közötti átcsoportosításra. Az átruházott hatáskörben hozott döntés a későbbi évekre 

vonatkozóan többletkiadással nem járhat.  

 

25. § Az év közben keletkező központi és egyéb pótelőirányzatok felosztásáról, bevételi-

kiadási előirányzatok módosításáról, a polgármester előterjesztése alapján a Képviselő-

testület dönt, a költségvetési rendelet módosításával. A Képviselő-testület negyedévenként, 

de legkésőbb a 2017. évi költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, 2017. 

december 31-i hatállyal dönt a költségvetés rendeletének módosításáról. 
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26. § Az önkormányzati költségvetési szervek 2015. évi pénzmaradványának elszámolása 

során a kötelezettséggel nem terhelt szabad pénzmaradvány felhasználásáról a Képviselő-

testület dönt. 

 

27. § Az önkormányzat szabad pénzeszközeit a polgármester jogosult a legkedvezőbb 

betétben elhelyezni a kamatbevételek növelése érdekében, melyről a képviselőtestületet 

tájékoztatja. 

 

28. § (1) Felújítás, beruházás csak akkor indítható, ha a szükséges fedezet rendelkezésre 

áll. 

 

(2) Az önkormányzati költségvetési szervek közbeszerzési értékhatárt elérő beruházásaira, 

felújításaira és beszerzéseire a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény megfelelő 

rendelkezéseit kell alkalmazni. A közbeszerzési értékhatárokat el nem érő, de a nettó 3.000 

eFt-ot meghaladó beszerzések, beruházások illetve felújítások esetén a Beszerzési 

Szabályzatban foglaltak szerint kell eljárni. 

 

29. § (1) Az állampolgárok élet- és vagyonbiztonságát veszélyeztető elemi csapás, illetőleg 

következményeinek elhárítása érdekében (veszélyhelyzetben) a polgármester a helyi 

önkormányzat költségvetése körében átmeneti intézkedéseket hozhat, amelyről a Képviselő-

testület legközelebbi ülésén be kell számolnia.  

 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott jogkörben a polgármester az előirányzatok közötti 

átcsoportosítást hajthat végre, egyes kiadási előirányzatok teljesítését felfüggesztheti, 

költségvetési rendeletben nem szereplő kiadásokat is teljesíthet.  

 

30. § (1) A Képviselő-testület önkormányzati biztost rendel ki a felügyelete alá tartozó 

költségvetési szervhez, ha annak elismert tartozás állománya a (2) bekezdésben 

meghatározott időt és mértéket eléri. 

 

 (2) Ha a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szerv harminc napon túli elismert 

tartozásállományának mértéke eléri az éves eredeti kiadási előirányzatának 10%-át vagy a 

százötvenmillió forintot, és e tartozását egy hónapon belül nem tudja harminc nap alá 

szorítani, az irányító szerv a költségvetési szervhez önkormányzati biztost jelöl ki 

 

(3) Az önkormányzati biztost a Képviselő-testület döntése alapján a polgármester bízza meg.  
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22. Záró rendelkezések 

 

31. § A költségvetési rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

     

                           

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2017. február 24. 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

Társadalmi-gazdasági hatása:  

A képviselő-testület költségvetési rendelete biztosítja a választópolgárok számára az önkormányzat és 

intézményeinek 2017. évre tervezett bevételeinek és kiadásainak, pénzügyi-gazdálkodási 

működésének megismerhetőségét. A költségvetés a település fennmaradása, a kötelező feladatok 

ellátása érdekében jelentős hatással bír. A legfontosabb szempont a költségvetés egyensúlyának 

megtartására való törekvés volt, illetve a hiány csökkentése a lehetőségekhez mérten. 

Költségvetési hatása: A költségvetési rendeletbe foglalt szabályok szigorú betartásával várhatóan az 

önkormányzatnak a működése zavartalanul biztosítható. 

Környezeti, egészségi következményei: Nincs 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: Olyan előírásokat tartalmaz, amelyek feltétlenül 

szükségesek, az adminisztrációs terhek nem növekednek.  

Egyéb hatása: Nincs. 

A rendelet megalkotásának szükségessége: Az Áht. 23-24. §. alapján a költségvetési rendelet 

megalkotása kötelező. 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: törvényességi 

észrevétel 

 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

- személyi: van 

- szervezeti: van 

- tárgyi: van 

- pénzügyi: van 
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5. 2017. évi Közbeszerzési terv elfogadása 

 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Pandur Ferenc intézményvezetőt a napirend 

ismertetésére. 

Pandur Ferenc intézményvezető elmondja, hogy a park építésénél nincs szükség 

közbeszerzési eljárásra, mivel a fenntartási munka nettó 15 millió  forint alatti összegű, az 

eljárást az Önkormányzat beszerzési szabályzata alapján folytatják le 

Ugyanez vonatkozik a sportcsarnokba tervezett TAO-s támogatással megvalósuló 

vízvezeték, elektromos, parketta felújítás és belső nyílászárók cseréjére, valamint a 

páratechnika javítására. 

 A 2017. évi költségvetésben szereplő tervezett beruházások alapján Földesiné Töpper Ilona 

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó elkészítette az Önkormányzat 2017. évi 

közbeszerzési tervét. 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy fogadják el a közbeszerzési tervet. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

  

  25/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete Alsóörs Község Önkormányzata 2017. 

évi közbeszerzési tervét  az alábbiakban határozza meg. 

 

  A közbeszerzés tárgya    CPV kód 
Irányadó 

eljárásrend 

  Tervezett 

eljárási típus 

 Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy 

sor került-e az 

adott 

közbeszerzéssel 

összefüggésben 

előzetes 

összesített 

tájékoztató 

közzétételére? 

 az eljárás 

megindításának, 

illetve a 

közbeszerzés 

megvalósításának 

tervezett 

időpontja 

 szerződés 

teljesítésének 

várható időpontja 

vagy a szerződés 

időtartama 

I. Árubeszerzés           

       

II. Építési beruházás           

Óvoda bővítés 

45214100-1 

45453100-8 

45315100-9 

Kbt. 

Harmadik 

Rész 

Nemzeti 

Kbt. 115. § 

nyílt 
2017. I. n.év 2017. III. n. év nem 
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Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. Központi orvosi ügyelet ügye 

 

Hebling Zsolt polgármester elmondja, hogy már sokadik alkalommal kerül tárgyalásra a 

központi orvosi ügyelet ügye. Jelenleg Szentkirályszabadja kiválása miatt van szükség új 

határozat elfogadására, a megállapodás módosítására. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 26/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

 

 
Alsóörs Község Önkormányzata az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi központi ügyelet 

kötelező feladatának biztosítására a melléklet szerinti megállapodást köti, Balatonalmádi 

Balatonakarattya,  Balatonfőkajár, Balatonfűzfő, Balatonkenese, Csajág, Felsőörs, Küngös, 

Litér, Királyszentistván és Papkeszi települések önkormányzataival 2017. július 1-i hatállyal.  

Az orvosi ügyeleti feladatok ellátásához történő hozzájárulás 43 Ft x lakos x hó kiadás 

pénzügyi fedezete az önkormányzat 2017. évi költségvetésének működési kiadási 

előirányzati között biztosított.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást – az érintett települési 

önkormányzatok jóváhagyó határozatának birtokában – aláírja.  

 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

    Báró Béla jegyző 

Határidő: azonnal 

Járda, térkő, parkoló és 

útépítések 

45233260-9 

45223300-9 

45233200-1 

Kbt. 

Harmadik 

Rész 

Nemzeti 

Kbt. 115. § 

nyílt 
2017. II. n.év 2017. IV. n.év nem 

III. Szolgáltatás-

megrendelés 
          

 

 

      

IV. Építési koncesszió       

-       

V. Szolgáltatási 

koncesszió 
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7. Bakony és Balaton Keleti Kapuja Leader Egyesület kérelme 

 

Hebling Zsolt polgármester A Bakony és Balaton Keleti Kapuja Leader Egyesület  azzal a 

kéréssel fordul az Önkormányzathoz, hogy 710.000,- Ft támogatást nyújtson részükre. A 

támogatók részre  2.836.000,- Ft összegű pályázati lehetőséget biztosít, amelyet napelemes 

lámpák beszerzésére és egyéb másra is lehet fordítani. Van olyan település, akik nem 

használják ki a lehetőséget ezért érdemes pályázni. Kéri, aki támogatja, az szavazzon. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

27/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő testülete úgy dönt, hogy 

1. 2017. évben 710.000.-Ft. vissza nem térítendő működési támogatást nyújt a Bakony és 

Balaton Keleti Kapuja Közhasznú Egyesület LEADER Helyi Akciócsoport (HACS) 

címbirtokos szervezet részére. 

2. Kifejezi szándékát, hogy részt vesz a HACS által elkészített Helyi Fejlesztési Stratégia 

Helyi közösségépítő és együttműködési programok támogatása című intézkedésre 

2.836.000.-Ft. keretösszeg erejéig, a forrás lekötésére projektet tervez. 

3. A mellékletként csatolt támogatási szerződést jóváhagyja. 

4. A határozatot 2017. március 10-ig eljuttatja a Bakony és Balaton KKKE székhelyére. 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: 2017. március 31. 

 

8. EFOP - 1.5.2-16 pályázat benyújtása 

Hebling Zsolt polgármester tájékoztatja a Testületet a pályázattal kapcsolatban. A napokban 

részt vett egy ismertetőn több település vezetőjével együtt. Azóta Balatonalmádi jelezte, 

hogy nem vesz részt a konzorciumban. Felvetődött az együttműködés más településekkel, 

keresik az esetleges partnereket, amelyhez legalább 5 résztvevő szükséges. 

Báró Béla jegyző: Egy komoly, sok munkát jelentő pályázatról van szó, amely 2 évig jelentős 

terheket ró a résztvevőkre, ehhez mérten magas a támogatás is, max.  250 millió Ft , 

amelyből  kb. 13 főt alkalmazni kell. Javuló mutatókat kell produkálni közösen a hátrányos 

helyzetű csoportok életminőségében.   

Hebling Zsolt polgármester javasolja, hogy egyeztessenek Felsőörssel. 

Tóth Zoltán képviselő javasolja, hogy a pályázati feltételeket vizsgálják meg és amennyiben 

van lehetőség konzorcium alakítására vegyék napirendre újra. 
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Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy szavazzanak. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

28/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a pályázati lehetőséget 

tovább vizsgálja és a feltételek megteremtése esetén újratárgyalja az EFOP-1.5.2-16 

pályázat benyújtását. 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: 2017. április 01. 

9. Pelso Camping Kft kérelme 

Hebling Zsolt polgármester elmondja, hogy a Pelso Camping Kft   a 995/8 hrsz-ú ingatlan 

területfejlesztési koncepciójával kapcsolatban építési engedélyt szerzett , melyet a módosuló  

HÉSZ-nek és a piaci igényeknek megfelelően  módosított. 

Tóth Zoltán képviselő elmondja, hogy az Építési Hatóság nem kéri a Képviselő-testület 

hozzájárulását. 

Hebling Zsolt polgármester bemutatja a látványterveket. 

Ferenczy Gábor alpolgármester: Nem a településen megszokott épület és beépítés jelenik 

meg. 

Hebling Zsolt polgármester egyetért az alpolgármester véleményével, a helyi épületektől 

eltér a koncepció,melyet a kivitelező egyeztetett a főépítésszel.  

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

      29/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a 995/8 hrsz-ú ingatlanokra 

vonatkozó építési engedély módosítását és beépítési koncepcióját. 

Mivel az építési engedély módosításának nem feltétele a Képviselő-testület hozzájárulása, 

ezért nem kíván véleményt alkotni a koncepcióval kapcsolatban.  

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 
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10. Családi események szolgáltatási díjairól, a hivatali helyiségen kívüli és a 

hivatali munkaidőn túli házasságkötés engedélyezéséről és az ezért járó 

többletszolgáltatás ellentételezéséről szóló rendelet elfogadása  

 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Báró Béla jegyzőt a napirend ismertetésére. 

Báró Béla jegyző: A korábbi rendelet felülvizsgálatra került a változó jogszabályok miatt, a 

fizetendő díjak lényegében nem változtak, a segítő díja emelkedett Bo 6.000,- Ft-ra illetve  

500 Ft-tal az emléklap ára.  

Hebling Zsolt szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja az alábbi rendeletet: 

 
Alsóörs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

4/2017. (II.24) számú rendelete 
a családi események szolgáltatási díjairól, a hivatali helyiségen 

kívüli és a hivatali munkaidőn túli házasságkötés engedélyezéséről 
és az ezért járó többletszolgáltatás ellentételezéséről 

 
Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 

96. § a) és b) pontjában, a 19. § (2) bekezdésében pontjában és a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 154. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § A rendelet hatálya Alsóörs Község közigazgatási területén történő házasságkötési eljárás és egyéb 

családi események társadalmi megünneplése kapcsán az e rendeletben megjelölt szolgáltatásokat 

igénybe vevőkre terjed ki.  

 

2. § (1) Házasságkötés hivatali munkaidőben és hivatali munkaidőn túl történő létesítése és az 

esemény méltó körülményeinek biztosítása céljára az Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (8226 

Alsóörs, Endrődi S. u. 49.) házasságkötésre alkalmas hivatali helyisége szolgál.  

(2) Hivatali helyiségen kívüli, hivatali munkaidőben, vagy hivatali munkaidőn túl történő 

házasságkötéshez az anyakönyvvezető közreműködése Alsóörs Község Önkormányzata tulajdonában 

levő, vagy a tulajdonos hozzájáruló nyilatkozata alapján magántulajdonban levő ingatlanon is 

engedélyezhető, amely alkalmas az eseményhez méltó körülmények biztosítására, valamint eleget tesz 

a jogszabályban előírt követelményeknek. 
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(3) Hivatali helyiségen kívüli, hivatali munkaidőben, vagy hivatali munkaidőn túl történő 

házasságkötéshez az anyakönyvvezető nem zárt térben történő közreműködése akkor engedélyezhető, 

ha a hivatali helyiségen kívüli helyszínen történő anyakönyvvezetői közreműködést ellehetetlenítő 

körülmények bekövetkezése esetén, az esemény lebonyolítására alkalmas helyiség (esőhelyszín) 

rendelkezésre áll. 

(4) Hivatali helyiségen kívüli, hivatali munkaidőben, vagy hivatali munkaidőn túl történő 

házasságkötéshez az anyakönyvvezető közreműködése akkor engedélyezhető, ha az a korábban 

előjegyzésbe vett házasságkötést, vagy az anyakönyvvezető munkakörének ellátását nem akadályozza. 

 

3. § (1) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő házasságkötés esetén a 

többletszolgáltatás ellentételezéseként a szolgáltatás igénybevevői által az önkormányzat részére 

fizetendő díjak mértékét a rendelet 1. melléklete tartalmazza.  

(2) Az (1) bekezdésben foglaltak szerint megállapított díj mértékét, a díj megfizetésére, a díj meg nem 

fizetésének jogkövetkezményeire, valamint a díj visszatérítésére vonatkozó rendelkezéseket a hivatali 

helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő házasságkötést engedélyező jegyzői 

határozat tartalmazza.  

(3) A térítési díj ellenében végzett szolgáltatásokat és azok díjtételeit az Önkormányzati Hivatal és a 

szolgáltatást igénybe vevő között a számlán kell rögzíteni. 

 

4. § (1) A szolgáltatás igénybevevői a 3. § (1)-(2) bekezdésben foglaltak szerint megállapított díj teljes 

összegének visszatérítésére jogosultak, amennyiben a házasságkötési szándékra vonatkozó 

bejelentésüket a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő házasságkötés 

tervezett időpontját megelőzően legalább 10 munkanappal korábban, írásban visszavonják. 

(2) A szolgáltatás igénybevevői a 3. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltak szerint 

megállapított díj 50 %-ának visszatérítésére jogosultak, amennyiben a házasságkötési szándékra 

vonatkozó bejelentésüket a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő 

házasságkötés tervezett időpontját megelőzően legalább 5 munkanappal korábban, írásban 

visszavonják. 

(3) Amennyiben a szolgáltatás igénybevevői a házasságkötési szándékra vonatkozó bejelentésüket a 

(2) bekezdésben meghatározott időpontot követően, vagy egyáltalán nem vonják vissza, és a 

házasságkötésre nem kerül sor, a szolgáltatás igénybevevői a díj visszatérítésére nem jogosultak. 

(4) A szolgáltatás igénybevevői a 3. § (1)-(2) bekezdésben foglaltak szerint megállapított díj 

megfizetése alól mentesülnek, amennyiben a felek valamelyikének állapota közeli halállal fenyeget. 

 

5. § (1) Amennyiben a hivatali munkaidőn túl történő házasságkötésben közreműködő 

anyakönyvvezető nem a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott szabadidőt 
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választja, őt – az illetményén felül – a rendelet 1. sz. mellékletében meghatározott céljuttatás jogcímén 

díjazás illeti meg. 

 

6.§  (1) A jegyző – a Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati szabályzata szerint – a 

hivatal anyakönyvvezetője részére évente egy alkalommal – 30.000.-Ft összegben munkaruha juttatást 

biztosít. 

(2) Az anyakönyvvezető a fenti összegről az Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal nevére kiállított 

számlával köteles elszámolni. 

 

7. § (1) Ez a rendelet 2017. március 1. napján lép hatályba. 

(2) A rendelet 1. mellékletében meghatározott díjakat a rendelet hatálybalépését követően bejelentett 

családi események és hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túl történő 

házasságkötés esetén kell alkalmazni. 

(3) Hatályát veszti Alsóörs Község Önkormányzat Képviselőtestületének a Családi események 

szolgáltatási díjairól szóló 4/2009 (III.13.) számú rendelete 

 

 

        Hebling Zsolt     Báró Béla  

   polgármester       jegyző 

 
 

A rendelet kihirdetésének napja: 2017.02.24 

1. számú melléklet  

 

a 4/2017.(II.24) számú önkormányzati rendelethez 

 

Családi események rendezési díjai 

 

 A B C 

1 Esemény leírása Szolgáltatások Rendezési 

költség 

 

 

Házasságkötés általános rendezési díja 

munkanapokon hétfőtől pénteken 14 óráig, ha 

legalább az egyik fél helyi lakos 

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 
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2 - pezsgő szervírozása 

 

  0 Ft 

 

3 

Házasságkötés általános rendezési díja hétfőtől 

pénteken 14 óráig, ha egyik fél sem helyi lakos   

   

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 

- pezsgő szervírozása 

 

15.000 Ft 

 

 

4 

Házasságkötés rendezési díja hétfőtől péntekig 14 

óra után valamint szombaton, ha legalább az 

egyik fél helyi lakos 

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 

- pezsgő szervírozása 

 

 

5.000 Ft 

 

 

5 

Házasságkötés rendezési díja hétfőtől péntekig 14 

óra után valamint szombaton, ha egyik fél sem 

helyi lakos        

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 

- pezsgő szervírozása 

 

 

30.000 Ft 

 

6 

Külső helyszínen történő házasságkötés díja, ha 

az egyik fél helyi lakos   

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 

- pezsgő szervírozása 

 

 

5.000 Ft 

 

7 

Külső helyszínen történő házasságkötés díja, ha 

az egyik fél sem helyi lakos   

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 

- pezsgő szervírozása 

 

 

40.000 Ft 

 

8 

Névadás rendezési díjai 

- helyi lakos esetén    

   

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 

- emléklap 

 

 7.000 Ft 

 

9 

Névadás rendezési díjai 

- nem helyi lakos esetén   

   

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 

- emléklap 

 

10.000 Ft 

 

10 

Házassági évforduló rendezési díjai 

- ha legalább az egyik fél helyi  

  lakos 

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 

- emléklap 

 

 

7.000 Ft 

 

11 

Házassági évforduló rendezési díjai  

- nem helyi lakosok esetén:   

- gépzenei összeállítás 

- ünnepi beszéd 
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   - emléklap 10.000 Ft 

12 Közreműködő költségtérítése hivatali helyiségen 

kívül és hivatali munkaidőn túl 

 

25.000 Ft./alkalom 

13 Közreműködő költségtérítése hivatali helyiségben 

hivatali munkaidőn túl 

 

15.000 Ft./alkalom 

14 Segítő közreműködő költségtérítése hivatali 

munkaidőn túl 

6.000 Ft./alkalom 

15 Gyertyagyújtás, homoköntés 2000,- Ft. 

16 Szülőköszöntés 1500,- Ft. 

17 Emléklap 2000,- Ft. 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

Társadalmi-gazdasági hatása:  A rendelet elfogadásával a házasulók pontos információkhoz jutnak a 

házasságkötéshez kapcsolódó eljárásokról és fizetendő díjakról. 

Költségvetési hatása: Nincs 

Környezeti, egészségi következményei: Nincs 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: Olyan előírásokat tartalmaz, amelyek feltétlenül 

szükségesek, az adminisztrációs terhek a korábbi rendelethez képest nem növekednek.  

Egyéb hatása: Nincs. 

A rendelet megalkotásának szükségessége: Az anyakönyvi eljárásokról szóló 2010. évi I. törvény 96. 

§ alapján a hivatali helységen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezéséről és az ezért járó többletszolgáltatás ellentételezéséről szóló rendelet megalkotása 

kötelező. 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: törvényességi észrevétel 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

- személyi: van 

- szervezeti: van 

- tárgyi: van 

- pénzügyi: van 
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11. Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testületének Alsóörs község nemzeti 

vagyonáról szóló 6/2013. (III.01.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Báró Béla jegyző elmondja, hogy 2016. évben az önkormányzat több ingatlant vásárolt, 

illetve több ingatlan nyilvántartási változás is volt, melyeket szerepeltetni kell a rendeletben 

Ismerteti ezeket. 

 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy fogadják el a rendelet módosítást. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja az alábbi rendelet 

módosítást:  

 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2017. (II.24.) önkormányzati rendelete Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013. 

(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk 

(2) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 143. § (4) 

bekezdésében, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 18.§ (1) bekezdésében 

kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1.§. Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013. (III.01.) önkormányzati rendelet 1. számú 

mellékletének helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

 

2. §. Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013. (III.01.) önkormányzati rendelet 2. számú 

mellékletének helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
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3. §. Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013. (III.01.) önkormányzati rendelet 3. számú 

mellékletének helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép.  

 

4.§. Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013. (III.01.) önkormányzati rendelet 4. számú 

mellékletének helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 

5. §.  A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az egységes szerkezetbe foglalást követően 

hatályát veszti. 

 

 

  Hebling Zsolt      Báró Béla 

              polgármester                   jegyző 

 

1. melléklet 

Alsóörs Község Önkormányzatának 5/2017.(II.24.) önkormányzati rendelete 

Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013.(III.01) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

„1. melléklet 

Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013.(III.01) önkormányzati rendelethez. 

 

A nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű, forgalomképtelen törzsvagyonba sorolt 

vagyonelemek.” 

 

 A B C E D 

Ssz, Hrsz Megnevezés Utca, házszám 
Terület 

(ha.m
2
)

 

Tulajdoni 

hányad 

1.  094 vízmű  0.6613 1/1 

2.  0115 vízmű  1.0192 1/1 

3.  0124/2 temető  0.3856 1/1 

4.  0125 temető,2 ravatalozó  1.6843 1/1 
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5.  0129/2 vízmű  0.1312 1/1 

6.  1588 vízmű  0.1907 1/1 

 

 

 

2. melléklet 

Alsóörs Község Önkormányzatának 5/2017.(II.24.) önkormányzati rendelete 

Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013.(III.01) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

„2. melléklet: 

 

Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013.(III.01) önkormányzati rendelethez 

 

A nemzetgazdasági szempontból nem kiemelt jelentőségű, forgalomképtelen törzsvagyonba sorolt 

vagyonelemek.” 

 

 A B C E D 

Ssz, Hrsz Megnevezés Utca, házszám 
Terület 

(ha.m
2
)

 

Tulajdoni 

hányad 

1.  3/2 közút  0.0174 1/1 

2.  4 közpark  0.1368 1/1 

3.  5 közterület  0.0315 1/1 

4.  6 közterület  0.0174 1/1 

5.  8/1 közterület  0.0112 1/1 

6.  8/2 közterület  0.0094 1/1 

7.  9 közterület  0.0047 1/1 

8.  14 közút Templom utca 0.0459 1/1 

9.  15/4 közút Templom utca 0.0112 1/1 
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10.  17 közterület  0.0392 1/1 

11.  28/1 közút  0.1860 1/1 

12.  28/6 közút  0.0484 1/1 

13.  28/7 közút  0.0126 1/1 

14.  28/8 közút  0.0134 1/1 

15.  28/13 közpark  0.0209 1/1 

16.  28/14 közterület  0.1995 1/1 

17.  36 közterület  0.0448 1/1 

18.  40 közterület  0.0475 1/1 

19.  52 közút Kossuth utca 0.0364 1/1 

20.  55 közterület Szabadság tér 0.8552 1/1 

21.  56 parkoló  0.0281 1/1 

22.  60 közút  0.0197 1/1 

23.  87 Séd-patak  0.1760 1/1 

24.  96 közterület  0.0336 1/1 

25.  111 közút  0.2254 1/1 

26.  113/3 közút  0.0324 1/1 

27.  127/4 közút  0.0206 1/1 

28.  134/3 közút Szilvás köz 0.0160 1/1 

29.  136/2 közút Szilvás köz 0.0083 1/1 

30.  147 közút  0.0251 1/1 

31.  149/5 közterület  0.0240 1/1 

32.  149/26 patak  0.3888 1/1 

33.  149/28 közút  0.1194 1/1 

34.  149/29 közút  0.0363 1/1 

35.  149/37 közpark  0.8172 1/1 

36.  159/12 közút  0.0549 1/1 

37.  159/16 közút Orgona utca 0.3719 1/1 
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38.  170 közút Viola utca 0.2148 1/1 

39.  192/2 közút Hársfa utca 0.3483 1/1 

40.  216/3 közút Jegenye köz 0.0943 1/1 

41.  218/20 közút  0.0580 1/1 

42.  237/1 Séd-patak  0.1759 1/1 

43.  237/2 Séd-patak  0.0455 1/1 

44.  237/3 közút  0.1217 1/1 

45.  240/2 közút Loki út 0.7277 1/1 

46.  247 közút Akácfa utca 0.2484 1/1 

47.  256/2 közút  0.0521 1/1 

48.  257 közút  0.1206 1/1 

49.  258/3 közterület  0.1028 1/1 

50.  267 közút Kőris köz 0.0218 1/1 

51.  268/2 közút Kőris köz 0.0465 1/1 

52.  276 közút Szegfű utca 0.0968 1/1 

53.  307/1 közút Szegfű utca 0.2031 1/1 

54.  320 közút Sebők Soma köz 0.1350 1/1 

55.  334 közpark  0.3326 1/1 

56.  341 közút Vörösmarty utca 0.3069 1/1 

57.  353 közút Táncsics Mihály utca 0.0585 1/1 

58.  355 transzformátorház  0.0728 1/1 

59.  360 közút Arany János utca 0.1100 1/1 

60.  378 közút Hársfa utca 0.1662 1/1 

61.  379 közút  0.8182 1/1 

62.  386 közút Gyöngyvirág utca 0.1587 1/1 

63.  388 közút  1.6932 1/1 

64.  403 közút  0.1645 1/1 

65.  409 közút Szabadnép utca 0.0744 1/1 
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66.  426 közút Gárdonyi Géza utca 0.0807 1/1 

67.  439/4 közút  0.0140 1/1 

68.  439/6 közút  0.0069 1/1 

69.  441 közút Nagy László utca 0.2631 1/1 

70.  461 közút Sarló utca 0.1238 1/1 

71.  470/1 közút Sarló utca 0.0629 1/1 

72.  475/1 közút Bajcsy-Zsilinszky u. 0.1849 1/1 

73.  500 közút Gagarin utca 0.1525 1/1 

74.  514/2 közút Gagarin utca 0.1581 1/1 

75.  514/4 közút Óvoda utca 0.0790 1/1 

76.  515/2 közút  0.0191 1/1 

77.  546 közút Jókai Mór utca 0.0797 1/1 

78.  553/2 közút Endrődi Sándor utca 0.0920 1/1 

79.  559 közút Alkotás köz 0.0326 1/1 

80.  576/1 közút  0.1077 1/1 

81.  577/3 saját használatú út Szent István utca 0.0069 1/1 

82.  580 közút Szent István utca 1.1441 1/1 

83.  603 közút Béke utca 0.2755 1/1 

84.  625 közút Széchenyi utca 0.1280 1/1 

85.  656 közút József Attila utca 0.2796 1/1 

86.  680 közút Katona József utca 0.2837 1/1 

87.  702 közút Madách utca 0.1553 1/1 

88.  716/17 közút Balassi Bálint utca 0.2828 1/1 

89.  716/50 közút Május 1. utca 0.2837 1/1 

90.  718/34 közút  0.8434 1/1 

91.  718/44 közút  0.0834 1/1 

92.  718/54 közút  0.1138 1/1 

93.  718/72 közút  0.0280 1/1 
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94.  718/80 közút  0.0840 1/1 

95.  718/96 közút Ifjúság utca 0.4788 1/1 

96.  718/113 közút  0.2666 1/1 

97.  719 közút Szent István utca 0.2958 1/1 

98.  720/6 saját használatú út  0.0026 1/1 

99.  726 közút Ady Endre utca 0.1666 1/1 

100.  730 közút  0.0014 1/1 

101.  750/1 közterület  0.0261 1/1 

102.  752 közút Fő utca 0.4163 1/1 

103.  774 közterület Petőfi köz 0.0831 1/1 

104.  781 közút Vöröskő utca 0.0523 1/1 

105.  786 közút Kossuth utca 0.4547 1/1 

106.  787 közút  0.0428 1/1 

107.  793 közút  0.0143 1/1 

108.  798 közterület  0.0525 1/1 

109.  807/6 közút Margaréta köz 0.0515 1/1 

110.  810 közterület  0.0778 1/1 

111.  816/10 közút  0.0679 1/1 

112.  816/11 közút  0.0231 1/1 

113.  822 közút May János utca 1.7855 1/1 

114.  828/27 közút Pilóta utca 0.2522 1/1 

115.  828/34 közút Barátság utca 0.3418 1/1 

116.  828/63 közút Honvéd utca 0.4095 1/1 

117.  828/81 közút  0.0429 1/1 

118.  828/99 közút  0.0391 1/1 

119.  828/100 közút  0.3725 1/1 

120.  828/149 közút Honvéd utca 0.1281 1/1 

121.  828/155 közút  0.1615 1/1 
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122.  828/156 közút  0.0022 1/1 

123.  828/167 közút  0.2341 1/1 

124.  828/174 közút  0.1296 1/1 

125.  828/188 közút  0.1296 1/1 

126.  828/189 közpark  0.2928 1/1 

127.  828/201 közút  0.2230 1/1 

128.  828/202 közpark  0.0970 1/1 

129.  829/2 közút Bagolyvár utca 0.3892 1/1 

130.  829/4 közút  0.0423 1/1 

131.  837 közút May János utca 0.2796 1/1 

132.  845 közút Csokonai utca 0.2787 1/1 

133.  864/3 közterület  0.1290 1/1 

134.  864/4 park  0.1724 1/1 

135.  864/5 közút  0.1925 1/1 

136.  865/20 út  0.4733 1/1 

137.  881 közút  0.0727 1/1 

138.  884 árok  0.1022 1/1 

139.  887 közút Strand sétány 0.1896 1/1 

140.  890/10 közút  0.0169 1/1 

141.  890/14 út  0.0066 1/1 

142.  893/2 út  0.0058 1/1 

143.  901 közút Mikszáth Kálmán utca 0.2245 1/1 

144.  902/2 út  0.0366 1/1 

145.  903 közterület  0.0271 1/1 

146.  904/2 közút  0.0030 1/1 

147.  907/2 út  0.0027 1/1 

148.  911 közút  0.0437 1/1 

149.  913/2 közút  0.0243 1/1 



35 
 

150.  918/3 közút  0.0073 1/1 

151.  919/3 közút  0.0109 1/1 

152.  923 közút  0.0948 1/1 

153.  937 közút Rákóczi fejedelem 0.0933 1/1 

154.  943/2 közút Mátyás király utca 0.0312 1/1 

155.  960/16 közút Zrínyi Ilona utca 0.1933 1/1 

156.  964 saját használatú út  0.2262 1/1 

157.  978 közút Szerdahelyi dűlő 1.4323 1/1 

158.  979/5 út  0.1877 1/1 

159.  986 közút  0.0742 1/1 

160.  988/10 közút Blaha Lujza utca 0.1352 1/1 

161.  988/14 közút  0.0887 1/1 

162.  988/15 közterület  0.0794 1/1 

163.  988/18 közterület  0.0435 1/1 

164.  988/19 közút  0.1832 1/1 

165.  988/20 közterület  0.0237 1/1 

166.  988/21 közterület  0.1084 1/1 

167.  988/22 közterület  0.0199 1/1 

168.  988/23 közterület  0.0111 1/1 

169.  988/25 közút  0.1637 1/1 

170.  989 közút Halász utca 0.1217 1/1 

171.  990/3 saját használatú út  0.2057 1/1 

172.  990/5 saját használatú út  0.2110 1/1 

173.  990/47 közút  0.2118 1/1 

174.  990/64 közút  0.0168 1/1 

175.  990/73 árok  0.0806 1/1 

176.  991 közút  0.1245 1/1 

177.  993/6 közút  0.1600 1/1 
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178.  1801 közút Kinizsi utca 0.3023 1/1 

179.  1802 közút Erkel Ferenc utca 0.3815 1/1 

180.  1822 közút Hunyadi utca 0.1714 1/1 

181.  1844/6 közút Bihari János 0.0981 1/1 

182.  1844/7 közút Bihari János 0.1824 1/1 

183.  1846 közút Liszt Ferenc utca 0.2875 1/1 

184.  1877 közút Deák Ferenc utca 0.4220 1/1 

185.  1878 közút  0.0375 1/1 

186.  1879 közút  0.4753 1/1 

187.  1895/1 árok  0.0596 1/1 

188.  1910 közút  0.6470 1/1 

189.  1918 közút Tompa Mihály köz 0.1090 1/1 

190.  1927 közút  0.0738 1/1 

191.  1935 közút Liszt Ferenc utca 0.9133 1/1 

192.  1961 közút Kodály Zoltán utca 0.4974 1/1 

193.  1988 közút Erkel Ferenc utca 0.5807 1/1 

194.  1989 közút  0.1232 1/1 

195.  1990 közút  0.1112 1/1 

196.  2050 közút  0.1870 1/1 

197.  2065 közút Balaton utca 0.4707 1/1 

198.  2100 közút  0.0370 1/1 

199.  2101 közút  0.0240 1/1 

200.  2104 közút  0.0358 1/1 

201.  2120 közút  0.0135 1/1 

202.  2127 közút Mandula utca 0.0483 1/1 

203.  2128 közút Mandula utca 0.0923 1/1 

204.  2141 közút  0.0073 1/1 

205.  2142 közút  0.0169 1/1 
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206.  2145 közút  0.0069 1/1 

207.  2148 közút  0.7403 1/1 

208.  2149 közút  0.1301 1/1 

209.  2150 közterület  0.0136 1/1 

210.  2158 közút  0.0643 1/1 

211.  2162 közút  0.0400 1/1 

212.  2168/4 Helyi közút  0.0026 1/1 

213.  2168/6 Helyi közút  0.0129 1/1 

214.  2169/2 közút  0.0387 1/1 

215.  2172 közút  0.0234 1/1 

216.  2175 közút  0.0026 1/1 

217.  2185/1 közút  0.0491 1/1 

218.  2192 közút  0.0436 1/1 

219.  2194 közút  0.0271 1/1 

220.  2198/3 út  0.0256 1/1 

221.  2215 közút  0.5586 1/1 

222.  2245 közút  0.0080 1/1 

223.  2249 közút  0.0074 1/1 

224.  2250 közút  0.0134 1/1 

225.  2255 közút  0.2245 1/1 

226.  2275/5 közút  0.0182 1/1 

227.  2281 közút  0.0239 1/1 

228.  2282 közút  0.1862 1/1 

229.  2283 közút  0.1012 1/1 

230.  2288 közút  0.0334 1/1 

231.  2289/1 közút  0.0011 1/1 

232.  2293/1 közút Rizling köz 0.0312 1/1 

233.  2295 közút Rizling köz 0.0540 1/1 
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234.  2303 közút Rege köz 0.0723 1/1 

235.  2311/1 közút  0.1526 1/1 

236.  2315 út  0.0983 1/1 

237.  2329/4 közút  0.0133 1/1 

238.  2330 közút  0.0280 1/1 

239.  2331/5 közút Vadrózsa utca 0.0206 1/1 

240.  2351/3 közút  0.0246 1/1 

241.  2355 közút Galamb utca 0.0752 1/1 

242.  2366 saját használatú út  0.1654 1/1 

243.  2374 saját használatú út  0.1145 1/1 

244.  2382 közút Kisloki út 0.0612 1/1 

245.  2387 saját használatú út  0.0569 1/1 

246.  019/3 közút  0.4636 1/1 

247.  019/12 árok  0.0231 1/1 

248.  019/20 közút  0.2014 1/1 

249.  020 közút  0.0267 1/1 

250.  023/33 közút  0.0995 1/1 

251.  027/2 közút  0.0366 1/1 

252.  027/3 közút  0.0546 1/1 

253.  027/17 közút  0.4011 1/1 

254.  039 közút  0.1758 1/1 

255.  042 közút  0.3338 1/1 

256.  045 közút  0.0732 1/1 

257.  057 közút  0.1320 1/1 

258.  072/9 közút  0.0494 1/1 

259.  086 közút  0.6936 1/1 

260.  088/1 közút  0.1133 1/1 

261.  090 közút  0.0368 1/1 
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262.  092/1 közút  0.0080 1/1 

263.  093/4 közút  0.1705 1/1 

264.  096/15 közút  0.1289 1/1 

265.  097 Séd-patak  0.3036 1/1 

266.  098/8 közút  0.1246 1/1 

267.  099 közút  0.4493 1/1 

268.  0101/6 közút  0.4262 1/1 

269.  0101/26 közút  0.970 1/1 

270.  0102 árok  0.1616 1/1 

271.  0105 közút  0.1187 1/1 

272.  0106 közút  0.0781 1/1 

273.  0107 közút  0.0946 1/1 

274.  0108/16 út  0.2274 1/1 

275.  0108/21 közút  0.0556 1/1 

276.  0109/1 közút  0.2057 1/1 

277.  0111 közút  0.6788 1/1 

278.  0118/7 közút  0.0777 1/1 

279.  0119 közút  0.1530 1/1 

280.  0124/3 közút  0.479 1/1 

281.  0124/5 közút  0.222 1/1 

282.  0126 árok  0.1431 1/1 

283.  0128 árok  0.0668 1/1 

284.  0130 közút  0.0284 1/1 

285.  0131 közút  0.3089 1/1 

286.  0132/9 közút  0.2994 1/1 

287.  0132/32 közút  0.2190 1/1 

288.  0133/4 közút  0.0128 1/1 

289.  0135/6 közút  0.0110 1/1 
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290.  0136/1 közút  0.2812 1/1 

291.  0136/27 közút  0.0527 1/1 

292.  0137 közút  0.0918 1/1 

293.  1015/13 közút  0.0397 1/1 

294.  1028/1 közút Kisloki út 0.1775 1/1 

295.  1041 közút  0.0993 1/1 

296.  1043/3 közút  0.0375 1/1 

297.  1043/25 közút  0.0505 1/1 

298.  1051 közút Kermencsi út 0.1225 1/1 

299.  1063/2 közút  1.6330 1/1 

300.  1064 közút  0.0650 1/1 

301.  1068 közút  0.2045 1/1 

302.  1074/12 közút  0.0824 1/1 

303.  1083 közút  0.0815 1/1 

304.  1084/2 közút  0.0120 1/1 

305.  1099 közút  0.3453 1/1 

306.  1121 közút  0.0125 1/1 

307.  1123 közút  0.0845 1/1 

308.  1132 közút  0.1740 1/1 

309.  1140 közút  0.0314 1/1 

310.  1155 közút  0.0595 1/1 

311.  1161 közút Aranybánya utca 0.4198 1/1 

312.  1169 közút Rózsafa utca 0.1058 1/1 

313.  1181/6 közút  0.0050 1/1 

314.  1182/3 közút  0.0102 1/1 

315.  1197 közút  0.0554 1/1 

316.  1206/3 közút  0.0100 1/1 

317.  1216/2 közút Fügefa köz 0.1050 1/1 
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318.  1218/4 közút  0.0226 1/1 

319.  1222/5 közút Csillag utca 0.0910 1/1 

320.  1238 közút  0.0837 1/1 

321.  1258/2 közút Tölgyfa utca 0.1616 1/1 

322.  1262 közút Tölgyfa utca 0.0500 1/1 

323.  1267 közút  0.1327 1/1 

324.  1275/1 közút Seregély utca 0.0440 1/1 

325.  1275/2 közút Seregély utca 0.0413 1/1 

326.  1289 közút Napsugár utca 0.0469 1/1 

327.  1294 közút  0.0454 1/1 

328.  1299/2 közút  0.0626 1/1 

329.  1325/8 közút Ezerjó köz 0.0347 1/1 

330.  1326/1 közút Ezerjó köz 0.0350 1/1 

331.  1333 közút Ezerjó köz 0.0522 1/1 

332.  1350 közút Napsugár utca 0.1325 1/1 

333.  1361/2 közút Pacsirta utca 0.0993 1/1 

334.  1367 közút Középmál köz 0.0167 1/1 

335.  1370 közút  0.0276 1/1 

336.  1372/5 közút  0.0328 1/1 

337.  1391/8 közút  0.0835 1/1 

338.  1397 közút  0.0325 1/1 

339.  1412 közút Otelló köz 0.0320 1/1 

340.  1466/1 közút  0.1426 1/1 

341.  1466/7 közút  0.6988 1/1 

342.  1526/4 közút  0.1422 1/1 

343.  1568 közút  0.0637 1/1 

344.  1574 közút  0.0100 1/1 

345.  1582 közút  0.0766 1/1 
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346.  1585 közút  0.0420 1/1 

347.  1586 közút  0.2521 1/1 

348.  1596 közút  0.0555 1/1 

349.  1602 közút  0.0846 1/1 

350.  1615/4 közút  0.0485 1/1 

351.  1620/2 közút  0.0455 1/1 

352.  1621 közút  0.1408 1/1 

353.  1623 közút  0.1226 1/1 

354.  1629 közút  0.0515 1/1 

355.  1653 közút  0.0212 1/1 

356.  1654 közút  0.446 1/1 

357.  1666/4 közút  0.0255 1/1 

358.  1671/11 közút  0.0516 1/1 

359.  1676 közút  0.0836 1/1 

360.  1678/20 közút  0.0640 1/1 

361.  1678/22 közút  0.1057 1/1 

362.  1678/25 közút  0.0100 1/1 

363.  1688/6 közút Telekfői út 0.1410 1/1 

364.  1690 közút  0.0285 1/1 

365.  1696/8 közút  0.0612 1/1 

366.  1696/18 helyi közút  0.0176 1/1 

367.  1706 közút  0.0334 1/1 

 

 

 

 

 

3. melléklet  
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Alsóörs Község Önkormányzatának 5/2017.(II.24.) önkormányzati rendelete 

Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013.(III.01) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

„3. melléklet 

Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013.(III.01) önkormányzati rendelethez 

 

A rendelet szerint korlátozottan forgalomképes vagyonelemek” 

 

 A B C E D 

Ssz. Hrsz Megnevezés Utca, házszám 
Terület 

(ha.m
2
)

 

Tulajdoni 

hányad 

1. 549 Általános iskola  0.5959 1/1 

2. 519/1 Óvoda, udvar  0.2447 1/1 

 

4. melléklet 

Alsóörs Község Önkormányzatának 5/2017.(II.24.) önkormányzati rendelete 

Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013.(III.01) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

„4. melléklet 

Alsóörs község nemzeti vagyonáról szóló 6/2013.(III.01) önkormányzati rendelethez 

 

Üzleti vagyon” 

 

 A B C E D 

Ssz. Hrsz Megnevezés Utca, házszám 
Terület 

(ha.m
2
)

 

Tulajdoni 

hányad 

1.  1/4 közút  0.0846 1/1 



44 
 

2.  2/2 közterület  0.1795 1/1 

3.  1/3 beépítetlen terület  0.2888 1/1 

4.  2/1 beépítetlen terület  0.0782 1/1 

5.  29 beépítetlen terület  0.0374 1/1 

6.  97 beépítetlen terület  0.0032 1/1 

7.  98 beépítetlen terület  0.0039 1/1 

8.  105 beépítetlen terület  0.0009 1/1 

9.  148 beépítetlen terület  0.0668 1/1 

10.  149/1 beépítetlen terület  0.1957 1/1 

11.  149/3 beépítetlen terület  0.0254 12120/76080 

12.  149/4 beépítetlen terület  0.0129 1/1 

13.  149/42 közforg. eln. magánút  0.2641 1/1 

14.  155 beépítetlen terület  0.0242 132/242 

15.  225/3 beépítetlen terület  0.0011 1/1 

16.  230 beépítetlen terület  0.0212 1/1 

17.  256/5 magánút  0.0347 1/1 

18.  256/6 magánút  0.0849 1/1 

19.  256/7 magánút  0.9061 1/1 

20.  256/8 parkoló  0.4379 1/1 

21.  387 Kultúrház, községháza  1.1461 1/1 

22.  474/2 beépítetlen terület  0.0952 1/1 

23.  519/2 beépített terület  0.5466 1/1 

24.  519/2/A/1 orvosi rendelő Óvoda utca 4 fsz. 1. 0.0072 1/1 

25.  519/2/A/6 tanácsadó Óvoda utca 4 fsz. 6. 0.0030 1/1 

26.  519/2/B/4 üzlethelyiség Endrődi Sándor utca 24/A. 0.0027 1/1 

27.  519/2/C/1 ABC-áruház  0.0027 1/1 

28.  519/3 tornacsarnok  0.3035 1/1 

29.  538/1 beépítetlen terület  0.0912 1/1 
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30.  538/2 beépítetlen terület  0.0896 1/1 

31.  538/3 beépítetlen terület  0.0896 1/1 

32.  538/4 beépítetlen terület  0.0916 1/1 

33.  539/1 beépítetlen terület  0.0925 1/1 

34.  540 beépítetlen terület  0.0937 1/1 

35.  541 beépítetlen terület  0.0927 1/1 

36.  560 községháza, gazdas. 

épület, udvar 
 0.3504 1/1 

37.  568/4 gazdasági épület, 

udvar 
 0.0719 1/1 

38.  568/5 beépítetlen terület  0.0008 1/1 

39.  570 beépítetlen terület Ady Endre utca 0.1040 1/1 

40.  589/2 közút Babits Mihály köz 0.0244 1/1 

41.  639/1 beépítetlen terület  0.0565 1/1 

42.  639/2 beépítetlen terület  0.0582 1/1 

43.  718/125 közterület  0.12763 1/1 

44.  784 beépítetlen terület Kossuth utca 0.0101 1/1 

45.  785 beépítetlen terület Petőfi köz 0.0129 1/1 

46.  864/2 beépítetlen terület  0.0431 1/1 

47.  865/13 lakóház, udvar Füredi utca 13. 0.0313 1/1 

48.  865/18 beépítetlen terület  0.3607 1/1 

49.  865/19 iroda, udvar Vasút utca 3 0.1688 1/1 

50.  867/3 vízállás  0.0184 1/1 

51.  883/2 közpark  0.4927 1/1 

52.  883/7 közpark  0.2826 1/1 

53.  886 strandfürdő  2.4272 1/1 

54.  888/1 táborhely  3.4768 1/1 

55.  889/1 beépítetlen terület  0.5118 1/1 

56.  969 beépítetlen terület  0.5086 1/1 
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57.  970 beépítetlen terület  0.3822 1/1 

58.  971 beépítetlen terület  0.1147 1/1 

59.  973 beépítetlen terület  0.0635 1/1 

60.  982/1 beépítetlen terület  0.0160 1/1 

61.  988/17 beépítetlen terület  0.2877 1/1 

62.  990/30 beépítetlen terület  0.1129 1/1 

63.  993/7 beépítetlen terület  0.0820 2/3 

64.  993/9 beépítetlen terület  0.0804 1/1 

65.  993/10 beépítetlen terület  0.0804 1/3 

66.  993/17 beépítetlen terület  0.0919 1/3 

67.  995/7 táborhely  1.8000 1/1 

68.  2167 saját használatú út  0.0146 1/1 

69.  2284 beépítetlen terület  0.0919 1/1 

70.  09 nádas  0.061 1/1 

71.  041/4 erdő  33.1274 744/4636 

72.  046 erdő, községi 

mintatér 

 10.6787 
224/2688 

73.  087 erdő, legelő  43.1943 3864/916272 

74.  092/35 legelő  0.5337 1/1 

75.  093/2 legelő,kilátó  0.1943 11412/133152 

76.  0110 meddőhányó  0.9133 1/1 

77.  0112 erdő, községi 

mintatér,anyagbánya 
 12.3220 

1/1 

78.  0113/24 rét  0.1733 1/1 

79.  0114/30 szántó  0.0701 1/1 

80.  0114/37 rét  0.1472 1/1 

81.  0116 legelő  0.4218 1/1 

82.  0117 legelő  0.7947 1/1 

83.  0124/4 legelő  0.0301 1/1 
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84.  0132/4 legelő  0.1828 1/1 

85.  1053/22 kert  0.1226 1/1 

86.  1677 fásított terület  0.0697 1/1 

 

 ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján, mint a jogszabály előkészítője 

az alábbi előzetes hatásvizsgálatot végeztem el a szabályozás várható következményeiről, 

melyről most tájékoztatom a képviselő-testületet. 

A tervezett jogszabály hatásai: 

a) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás: 

- társadalmi hatása: nem jelentős,  

- gazdasági hatása: nem jelentős, 

- költségvetési hatása: nem jelentős,  

b) környezeti és egészségi következmények: 

- nincsenek, 

c) adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

- az adminisztratív hatás a nyilvántartási feladatok miatt nem jelentős. 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

- a rendelet megalkotása, valamint a változások átvezetése kötelező 

- a rendelet elmaradásának következménye: törvényességi észrevétel lehet a 

rendeletmódosítás elmulasztása miatt. 

A jogszabály alkalmazásához szükséges feltételek: 

- a személyi feltétel: rendelkezésre áll.  

- szervezeti feltétel: rendelkezésre áll. 

- tárgyi feltétel: rendelkezésre áll.  

- pénzügyi feltétel: rendelkezésre áll. 
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12. Tulajdonosi hozzájárulás a Veszprém-Balatonfüred és Litér-Veszprém-Alsóörs 

optikai összeköttetések létesítése a megrendezendő Úszó-, Víziladba-, Műugró, 

Műúszó és Nyíltvízi Világbajnokság megvalósításához kapcsolódóan 

 

Báró Béla jegyző: Az Elinor Kft megkereste az Önkormányzatot azzal, hogy adja 

hozzájárulását a területén áthaladó optikai kábel elhelyezéséhez, amelyre az Úszó 

Világbajnokság megrendezése miatt van szükség 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy szavazzanak.  

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

29/2017(II.23) számú önkormányzati határozat 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását 

adja a Veszprém-Balatonfüred és Litér-Veszprém-Alsóörs optikai összeköttetések létesítése 

a megrendezendő Úszó-, Víziladba-, Műugró, Műúszó és Nyíltvízi Világbajnokság 

megvalósításához kapcsolódóan 

Az említett beruházás az alábbi ingatlanokat érinti: 

Alsóörs 

092/35 legelő 

0119 kivett, közút 

0129/5 erdő 

0131 kivett,közút 

0132/32 kivett,közút 

0132/4 legelő 

0132/9 kivett,közút 

969 kivett,beépítetlen terület 

978 kivett,közút 

1802 kivett,közút 
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1988 kivett,közút 

2065 kivett közút 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

    Báró Béla jegyző 

Határidő: azonnal 

 

13.Vegyes ügyek: a) Állami tulajdonú ingatlanok ingyenes önkormányzati 

         tulajdonba vétele 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Báró Béla jegyzőt , hogy ismertesse a napirendet. 

Báró Béla jegyző elmondja, hogy 5 ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba vételére ad 

be kérelmet az Önkormányzat, melyek az alábbiak: 

846 hrsz ingatlan   Pelikán Hotel 

3/1 hrsz ingatlan   ingatlan országos közút 

621 hrsz  ingatlan   Alsóörs Széchenyi u. 9. szám alatti üdülő 

011 hrsz ingatlan   ingatlan Riviéra Kemping előtti terület 

866 hrsz ingatlan   DRV Zrt területe, volt szennyvíz tisztító    

Ismerteti az ingatlanok jelenlegi és jövőbeni hasznosítását. 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy aki támogatja a 846 hrsz-ú állami ingatlan 

önkormányzati tulajdonba adását az szavazzon. 

A Képviselő – testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

     31/2017(II.23.)számú önkormányzati határozat 

1. Alsóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. 

évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő 

Alsóörs, Füredi utca 62. számon, 846 helyrajzi számon felvett, kivett üdülőépület, 

udvar művelési ágú 7861 m2 területű ingatlan 1/1  tulajdoni hányadának ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adását. 
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2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7,9,15 .) pontjaiban meghatározott feladatainak 

ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és kulturális, sport, lakásgazdálkodás, 

helyi KKV. támogatása (inkubátorház) célra kívánja felhasználni. 

 
3. Alsóörs Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

 
4. Az igényelt ingatlan nem áll örökségvédelmi / természetvédelmi és egyéb védettség 

alatt.  

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 846 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 846 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 

aláírja. 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: 2017. február 28. 

 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy aki támogatja a 621 hrsz-ú állami ingatlan 

önkormányzati tulajdonba adását az szavazzon. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

     32/2017(II.23.)számú önkormányzati határozat 

1. Alsóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. 

évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő 

Alsóörs, Széchenyi utca 9.  számon, 621 helyrajzi számon felvett, kivett hétvégi ház, 

udvar művelési ágú 704 m2 területű ingatlan 1/1  tulajdoni hányadának ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adását. 

 
2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7,9,15 .) pontjaiban meghatározott feladatainak 

ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és kulturális, sport, lakásgazdálkodás, 

helyi KKV. támogatása (szociális bérlakás) célra kívánja felhasználni. 
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3. Alsóörs Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

 
4. Az igényelt ingatlan nem áll örökségvédelmi / természetvédelmi és egyéb védettség 

alatt.  

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 621 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 621 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 

aláírja. 

Felelős: Hebling  Zsolt  polgármester 

Határidő: 2017. február 28. 

 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy aki támogatja a 011 hrsz-ú állami ingatlan 

önkormányzati tulajdonba adását az szavazzon. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

33/2017(II.23.)számú önkormányzati határozat 

1. Alsóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. 

évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő 

Alsóörs, 011 helyrajzi számon felvett, kivett táborhely művelési ágú 1165 m2 területű 

ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

 
2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1,2,11.) pontjaiban meghatározott feladatainak 

ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és parkoló, zöld terület kialakítása célra 

kívánja felhasználni. 

 
3. Alsóörs Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

 
4. Az igényelt ingatlan nem áll örökségvédelmi / természetvédelmi és egyéb védettség 

alatt.  

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 011 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 
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6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 011 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 

aláírja. 

 

Felelős: Hebling  Zsolt  polgármester 

Határidő: 2017. február 28. 

 

 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy aki támogatja a 3/1 hrsz-ú állami ingatlan 

önkormányzati tulajdonba adását az szavazzon. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:  

     34/2017(II.23.)számú önkormányzati határozat 

1. Alsóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. 

évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő 

Alsóörs, 3/1 helyrajzi számon felvett, kivett országos közút művelési ágú 3100 m2 

területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adását. 

 
2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2.) pontjaiban meghatározott feladatainak 

ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és helyi közutak fenntartása célra 

kívánja felhasználni. 

 
3. Alsóörs Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

 
4. Az igényelt ingatlan nem áll örökségvédelmi / természetvédelmi és egyéb védettség 

alatt.  

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 3/1 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 3/1 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 

aláírja. 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: 2017. február 28. 
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Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy aki támogatja a 866 hrsz-ú állami ingatlan 

önkormányzati tulajdonba adását az szavazzon. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

35/2017(II.23.)számú önkormányzati határozat 

1. Alsóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. 

évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő 

Alsóörs, 866 helyrajzi számon felvett, kivett szennyvíztisztító művelési ágú 1318 m2 

területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adását. 

 
2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2.,15.) pontjaiban meghatározott feladatainak 

ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és közpark, zöld terület kialakítása, sport 

célokra kívánja felhasználni. 

 
3. Alsóörs Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

 
4. Az igényelt ingatlan nem áll örökségvédelmi / természetvédelmi és egyéb védettség 

alatt.  

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 866 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Alsóörs 866 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 

aláírja. 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: 2017. február 28. 

           

                         b) Temető ügye 

Tóth Zoltán képviselő elmondja, hogy a temető erdő felőli bejárata nincs lezárva, ezért az 

állatok be tudnak menni. 

Ferenczy Gábor alpolgármester javasolja, hogy a kapura szereljenek rugós behúzót. 

Tóth Zoltán képviselő: A ravatalozóban nem működik a halottak támogatására használható 

hűtő. 
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Dr Bardóczi Miklós képviselő. Az elhunytakat valahol tárolni kell, de azt a temetkezési 

vállalkozó dönti el, hogy melyik településen, a vállalkozói szerződésben álló hűtőházakkal. 

Pandur Ferenc intézményvezető. A környéken Veszprémben és Balatonalmádiban is van 

hűtő. 2002-ben sem működött a ravatalozóban a hűtési rendszer, de igény sem volt rá. 

Több milliós beruházás lenne, amely nem térülne meg és igény sincs rá, a temetkezési 

vállalkozók nem veszik igénybe. 

 

Tóth Zoltán képviselő javasolja, hogy bérleti díj nélkül ajánlják fel valamelyik temetkezési 

vállalkozónak, ennek fejében üzemeltesse a hűtőt. 

 

Pandur Ferenc intézményvezető. Felméri, hogy van-e igény a vállalkozók között az 

üzemeltetésre és vállalják-e a javítás költségét. 

 

Dr Bardóczi Miklós képviselő: Utána kell nézni, hogy milyen költsége lenne a beruházásnak. 

 

Tóth Zoltán képviselő: Az új ravatalozónál még mindig nincs megoldva a tetőről lefolyó víz 

elvezetése. 

 

Pandur Ferenc intézményvezető elmondja, hogy a téli fagyok miatt nem tudták befejezni a 

munkálatokat, de meg fogják oldani a vízelvezetést. 

 

Hebling Zsolt polgármester megköszöni az aktív részvételt és az ülést 18 óra 29 perckor 

bezárja.    

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

  

   


